
 

 

 

                                          

 

 

 

血液培養ボトル発注本数調整のお願い 
（緊急のお知らせ） 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、血液培養ボトルの販売会社より、プラスチックボトルの供給に 3か月 

程度の遅延が発生したため、一時的に出荷を通常の 50％程度に制限をする見込 

みと報告がありました。そのため、発注いただく際は、必要最低限の本数に調整い 

ただくようご協力をお願いいたします。 

 先生方には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜わりますよう、よろしく 

お願い申し上げます。 

 

 

記 
 

 

■実施日    令和６年７月５日(金) 発注分より 
 
■対象容器  
 

容器番号 28 

容器名称 カルチャーボトルセット（好気・嫌気・小児） 

 
■内容 
  ・必要最低限の本数にて発注をお願いします。 
 
＊従来通りの発注が可能となりましたら、改めてご案内させていただきます。 

 
                         裏面に試薬販売会社のお知らせ文を掲載 

 

        一般社団法人広島市医師会 

  

令和６年７月５日 

ＮＯ．２０２４-１９＿案内  

 （０８２）２４７－７１９１ 

http://www.labo.city.hiroshima.med.or.jp 

 

フリーダイヤル ０１２０－１４－７１９１ 
 臨床検査センター 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


